Página 7 

Avenida Fernão Dias, n.º 1500, Centro, Careaçu-MG  ∙  CEP: 37.582-000  ∙  Tel.: (35) 3452-1212 
Portal: www.careacu.mg.leg.br  ∙  E-mail: camara@careacu.mg.leg.br 

6.1. O valor estimado para a aquisição está fixado em R$ 61.086,67 (sessenta e um mil, 
oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

VII – CREDENCIAMENTO 

7.1. O credenciamento realizar-se-á na sede da Câmara Municipal de Careaçu no dia 
19/12/2025 entre 14h30 e 15h.  

7.1.1. O horário acima descrito refere-se ao efetivo protocolo da documentação.